Департамент
региональной безопасности Нижегород

П Р И К А З

Включен в Реестр
нормативных актов opi анов

нсполнигельной власти
Нижегородской обласги

2 6 НО» Ш
окой-

21.11.2024

ши-жш-ш

г. Нижний Новгород
№ 416-241/24П-ОД

О внесении изменений в приказ департамента
региональной безопасности Нижегородской
области от 3 марта 2021 г. № 416-60/2 Ш-од

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

из областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным

учреждениям Нижегородской области, в отношении которых департамент

региональной безопасности Нижегородской области осуществляет функции

и полномочия учредителя, утвержденный приказом департамента региональной

безопасности Нижегородской области от 3 марта 2021 г, № 416-60/2 Ш-од,

следующее изменение - абзац первый пункта 2.1 изложить в следующей

редакции:
«2.1. Учреждение, заинтересованное в получении субсидий, представляет

главному распорядителю, осуществляющему в отношении него функции

и полномочия учредителя, заявление на предоставление субсидии

с приложением описи представленных документов в соответствии

со следующим перечнем документов (требованиями к указанным документам),

представляемых для получения субсидий:».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 сентября 2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента
ШПодлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0OB547B63C8E0C7AOA9B33O814A9D7B846
Владелец: Разин Сергей Анатольевич
Действителен: с 05.10.2023 по 28.12.2024

С.А.Разин